
Studentská 2 | 460 02 Liberec 2 | tel.: +420 485 351 111 | uzs@tul.cz | www.uzs.tul.cz 

 
 

Odborná praxe individuální - OPI 
Úvodní informace  



Informace OPI 

 

• Počet kreditů: 2 

• Ukončení předmětu: zápočet 

• Termín absolvování: do 31. 8. 2016 

 

Harmonogram ODPI: 

• Celkový počet hodin odborné praxe: 80h = 2 týdny 

• Místo absolvování odborné praxe:  
• zajišťuje student sám 

• zaměření pracoviště dle tématu vlastní diplomové práce 

• garant předmětu schvaluje vhodnost a odbornost vybraného pracoviště 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPI / 24. 2. 2016 



OPI 

 

• Samostatně vybrat a nahlásit pracoviště a termín individuální odborné praxe 

 

• Termín oznámení: do 1. 4. 2016!!! 

• Kontaktní osoba: Zuzana Janošíková – asistentka 

      10:00 – 13:00 hod 

 

 

• Při neschválení pracoviště garantem předmětu budete kontaktováni sl. Janošíkovou 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPI / 24. 2. 2016 



Dodatek ke smlouvě o zabezpečení 
odborné praxe 

• http://www.uzs.tul.cz/cs/formulare/strana-3 

• Platí pro nemocnice:  

 Krajská nemocnice Liberec, a.s.  

 Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. 

 Ústřední vojenská nemocnice – Vojenská fakultní nemocnice Praha 

 Institut klinické a experimentální medicíny Praha 

 Klaudiánova nemocnice Mladá Boleslav, a.s. 

 Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

 - konkrétní termín odborné praxe  

 - podpis a razítko vedoucího pracovníka daného pracoviště 

 

• Termín odevzdání: 13. 5. 2016 

• Kontaktní osoba: Zuzana Janošíková - asistentka 

 

 

 

 

 

 

 

OPI / 24. 2. 2016 

http://www.uzs.tul.cz/cs/formulare/strana-3
http://www.uzs.tul.cz/cs/formulare/strana-3
http://www.uzs.tul.cz/cs/formulare/strana-3
http://www.uzs.tul.cz/cs/formulare/strana-3


Smlouva o zabezpečení odborné praxe 

• http://www.uzs.tul.cz/cs/formulare/strana-3 

• Platí pro všechna ostatní zdravotnická zařízení, firmy 

• Náležitosti Smlouvy: 

 - konkrétní termín odborné praxe     

 - podpis a razítko ředitele daného zdravotnického zařízení, firmy 

• Při neakceptaci smlouvy TUL zdravotnickým zařízením, lze doložit smlouvu daného 

zdravotnického zařízení, firmy – POZOR dodržet termín odevzdání!!! 

 

 

• Datum odevzdání: 13. 5. 2016!!! 

• Kontaktní osoba: Zuzana Janošíková  

 

 

Při NEDODRŽENÍ termínu odevzdání NELZE plnit odbornou praxi 

 

 

 

 

 

 

 

OPI / 24. 2. 2016 

http://www.uzs.tul.cz/cs/formulare/strana-3
http://www.uzs.tul.cz/cs/formulare/strana-3
http://www.uzs.tul.cz/cs/formulare/strana-3
http://www.uzs.tul.cz/cs/formulare/strana-3


OPI 

Podmínky plnění odborné individuální praxe 

• Potvrzení BOZP, PO daného pracoviště, firmy 

• Absence (plánované, neplánované) budou řešeny žádostí o náhradu praxe 

• K žádosti o náhradu praxe bude přiloženo i potvrzení od lékaře… 

• O absenci bude informováno pracoviště i garant předmětu 

 

Podmínky pro udělení zápočtu: 

• splnění předepsaného počtu hodin odborné praxe v daném termínu 

• řádně vyplněný Deník odborné praxe 

• Termín odevzdání Deníku odborné praxe do 31.8.2016 

 

 

• http://www.uzs.tul.cz/skripta/user/data/2015-04-13/15-03-20.pdf 

• http://www.uzs.tul.cz/cs/formulare/strana-3 

OPI / 24. 2. 2016 



OPI / 24. 2. 2016 



 

Deník odborné praxe 
 

 

• Potřebné náležitosti: 

 Potvrzení BOZP a PO 

 Potvrzení o docházce na odbornou praxi 

 Záznam o práci s přístroji 

 Slovní hodnocení studenta školitelem na konci odborné praxe  

 

 

 

 

• Předání deníku na školení BOZP a PO  

Datum konání školení: 8. 3. 2016 v 7:00 – 8:35 hod., UZS11 

  

 

 

 

 

 

 

 

OPI / 24. 2. 2016 



 
 

Děkuji za pozornost 

OPI / 24. 2. 2016 


